
Dz.U./S S200
17/10/2023
627020-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:627020-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Sprzęt telewizyjny i audiowizualny
2023/S 200-627020

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET EKONOMICZNY WE WROCŁAWIU
Krajowy numer identyfikacyjny: 8960006997
Adres pocztowy: ul. Komandorska 118/120
Miejscowość: WROCŁAW
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 53-345
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Mękarska
E-mail: dzp@ue.wroc.pl 
Tel.:  +48 713680322
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ue.wroc.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu AV dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wraz z jego instalacją i oprogramowaniem
Numer referencyjny: KA.CZL.DZP.261.1.41.2023

II.1.2) Główny kod CPV
32320000 Sprzęt telewizyjny i audiowizualny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu AV dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wraz z jego 
instalacją i oprogramowaniem szczegółowo opisanego w Opisie przedmiotu zamówienia oraz w zał. nr 3 do 
SWZ Specyfikacja asortymentowo-cenowa

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:dzp@ue.wroc.pl
www.ue.wroc.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc


Dz.U./S S200
17/10/2023
627020-2023-PL

2 / 7

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 724 700.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa systemów na potrzeby laboratoriów komputerowych, sali audio-wideo w budynku Z oraz sali 
networkingowej w budynku H Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32330000 Aparatura do nagrywania i powielania dźwięku i obrazu wideo

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wrocław, ul. Komandorska 118 - 120 - siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa systemów na potrzeby laboratoriów komputerowych, sali audio-wideo w 
budynku Z oraz sali networkingowej w budynku H Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kompatybilność / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 30
Cena - Waga: 50

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Dostawa jest częściowo finansowana z projektów „Nowa jakość - nowe możliwości. Zintegrowany program 
rozwoju uczelni” o numerze POWR.03.05.00-00-Z221/18 oraz „Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 
wiodącym ośrodkiem kształcenia ekonomicznego na Dolnym Śląsku” o numerze POWR.03.05.00-00-ZR47/18, 
realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oś priorytetowa III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju. Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół 
wyższych. Termin zakończenia realizacji obu projektów przypada na dzień 31 grudnia 2023 r.
Zamawiający żąda wniesienia wadium: dla części I w kwocie 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
złotych 0/100) - formę i sposób wniesienia wadium opisano w rozdz. XXIII SWZ

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu AV wraz z usługami jego programowania i montażem
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32330000 Aparatura do nagrywania i powielania dźwięku i obrazu wideo

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S200
17/10/2023
627020-2023-PL

3 / 7

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Komandorska 118 - 120, Wrocław - siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu AV wraz z usługami jego programowania i montażem

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kompatybilność / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 30
Cena - Waga: 50

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda wniesienia wadium: dla części I w kwocie 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 
0/100) - formę i sposób wniesienia wadium opisano w rozdz. XXIII SWZ

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa zestawu wideokonferencyjnego dla Sekcji ds. Obsługi Osób z Niepełnosprawnościami
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32330000 Aparatura do nagrywania i powielania dźwięku i obrazu wideo

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Komandorska 118 - 120, Wrocław - siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawu wideokonferencyjnego dla Sekcji ds. Obsługi Osób z 
Niepełnosprawnościami

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kompatybilność / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 30
Cena - Waga: 50

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Otwarte drzwi – program likwidacji barier dostępności kształcenia na Uniwersytecie Ekonomicznym we 
Wrocławiu” (umowa nr: POWR.03.05.00-00-A044/19) w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój na lata 2014-2020, Oś priorytetowa III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju. Działanie 3.5 
Kompleksowe programy szkół wyższych.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda wniesienia wadium: dla części III w kwocie 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 0/100) 
- formę i sposób wniesienia wadium określono w rozdz. XXIII SWZ

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S200
17/10/2023
627020-2023-PL

4 / 7

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 161-509643

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa systemów na potrzeby laboratoriów komputerowych, sali audio-wideo w budynku Z oraz sali 
networkingowej w budynku H Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa sprzętu AV wraz z usługami jego programowania i montażem

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:509643-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S200
17/10/2023
627020-2023-PL

5 / 7

Oficjalna nazwa: AudioTech S. Kamiński A. Urbaniak Sp.j.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8961294490
Adres pocztowy: Chrzanowskiego
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 51-141
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 726 855.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 724 700.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Dostawa zestawu wideokonferencyjnego dla Sekcji ds. Obsługi Osób z Niepełnosprawnościami

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający na podstawie art. 257 Ustawy pzp może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia 
w przypadku wygaśnięcia lub rozwiązania umowy o dofinansowanie projektu „Nowa jakość - nowe 
możliwości. Zintegrowany program rozwoju uczelni” o numerze POWR.03.05.00-00-Z221/18, „Uniwersytet 
Ekonomiczny we Wrocławiu wiodącym ośrodkiem kształcenia ekonomicznego na Dolnym Śląsku” o numerze 
POWR.03.05.00-00-ZR47/18, realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na 
lata 2014-2020, Oś priorytetowa III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju. Działanie 3.5 Kompleksowe 
programy szkół wyższych (zadanie 1) oraz Otwarte drzwi - program likwidacji barier dostępności kształcenia na 
Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu (nr umowy POWR.03.05.00-00-A044/19) (zadanie 3).
2. 1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S200
17/10/2023
627020-2023-PL

6 / 7

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119
z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że:
a) Administratorem danych osobowych jest Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, ul. Komandorska 118/120, 
53-345 Wrocław, NIP: 896-000-69-97, tel. +48 71 36 80 100, mail: kontakt@ue.wroc.pl ;
b) w sprawach dotyczących Państwa danych należy kontaktować się bezpośrednio z Inspektorem ochrony 
danych: mail: iod@ue.wroc.pl ;
c) dane osobowe wykonawcy przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 
z postępowaniem o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego oraz w celu związanym z realizacją 
zamówienia;
d) dane będą udostępniane wyłącznie następującym odbiorcom: osobom upoważnionym przez Administratora 
danych osobowych do przetwarzania danych osobowych oraz podmiotom przetwarzającym dane osobowe w 
imieniu Administratora danych na podstawie umów zawartych z Administratorem danych, ponadto odbiorcami 
danych osobowych wykonawcy będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74-76 ustawy Pzp oraz Regulaminu ZP obowiązującego u 
Zamawiającego oraz inne osoby lub podmioty mogące żądać danych na podstawie przepisów prawa 
powszechnie obowiązujących;
e) przetwarzanie danych osobowych przez Administratora danych jest niezbędne do wykonania zamówienia 
z Administratorem danych, wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Administratorze danych oraz jest 
niezbędne w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi danych;
f) dane osobowe będą przechowywane do upływu okresu przechowywania dokumentacji związanej z realizacją 
zamówienia, wynikającego z powszechnie obowiązujących przepisów prawa, tj. w szczególności zgodnie z 
art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres nie krótszy niż 4 lata od dnia zakończenia postępowania o udzielenie 
zamówienia;
g) dane osobowe nie będą przekazane do Państwa trzeciego w rozumieniu RODO;
h) nie będzie stosowane podejmowanie decyzji oparte wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym 
profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO.
2. Wykonawcy przysługuje wobec Administratora danych osobowych, na zasadach określonych w 
rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679:
a) prawo dostępu do jego danych osobowych na podstawie art. 15 RODO;
b) prawo do żądania sprostowania i uzupełnienia danych osobowych na podstawie art. 16 RODO;
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 18 RODO;
d) prawo do wniesienia skargi do organu nadzorującego przetwarzanie danych osobowych zgodnie z 
przepisami o ochronie danych osobowych.
3. Wykonawcy nie przysługuje wobec Administratora danych osobowych, na zasadach określonych w 
rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679:
a) prawo do usunięcia jego danych osobowych w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO;
b) prawo do przenoszenia dany

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:kontakt@ue.wroc.pl
mailto:iod@ue.wroc.pl


Dz.U./S S200
17/10/2023
627020-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2023

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

